OLATi Vo

• 2 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  Q6 /2013

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Dermeval de
Pinho Tavares Neto, a Vereadora que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, requer de Vossa Senhoria que:

Seja encaminhado oficio ao Diretor Geral do SAAE solicit cópia
do contrato n°. 13/2013.

Sem mais para o momento, agradeço.

Luíza Am- a : arilo' sa Simões
Vereadora

Sala das Sessões aos, 19 de agosto de 2013.

Rua Dr. Odilon Behrens. 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães - MG - Telefax: (33) 3421-2870